КОТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

20 января 2021 года                                                           №  6/2-6-РД

О внесении изменений и дополнений в решение Котовской районной Думы
Волгоградской области от 30.09.2014 N 25-РД (ред. от 05.03.2019)
"Об утверждении Положения о почетном звании "Почетный гражданин
Котовского муниципального района Волгоградской области"

      Принято Котовской районной Думой 		20 января 2021 года

На основании статьи 22 Устава Котовского муниципального района, Котовская районная Дума решила:
1. Внести в решение Котовской районной Думы Волгоградской области от 30.09.2014 N 25-РД (ред. от 05.03.2019) "Об утверждении Положения о почетном звании "Почетный гражданин Котовского муниципального района Волгоградской области" следующие изменения и дополнения:
1.1. Пункт 2.2 Положения о почетном звании "Почетный гражданин Котовского муниципального района Волгоградской области, утвержденного вышеназванным решением изложить в следующей редакции:
«2.2. Правом инициирования ходатайства о присвоении почетного звания "Почетный гражданин Котовского муниципального района Волгоградской области" обладают: глава Котовского муниципального района Волгоградской области, депутаты Котовской районной Думы, органы местного самоуправления городского и сельских поселений района, общественная палата Котовского муниципального района, совет директоров или руководитель хозяйствующего субъекта, организации, учреждения, руководящий орган общественного объединения Котовского муниципального района Волгоградской области».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Котовской
районной Думы						И.М.Боровая